
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———————— 
 

        

Al Personale Docente  

Agli Alunni  

Alle Famiglie  

Presso le proprie SEDI  

Circolare n. 19 

 

 

Oggetto : Nomina Coordinatore di Classe a.s. 2024-25  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto l’organico di diritto autorizzato per l’anno scolastico 2024/25 

• Considerate le operazioni di mobilità, mobilità annuale e supplenze annuali  

• Considerate le assegnazioni dei Docenti alle classi  

 

DISPONE 

 

La nomina dei Coordinatori di Classe come da prospetto allegato alla presente. Come già comunicato 

in collegio docenti del 13 settembre u.s., qualora i docenti nominati non accettino la nomina, durante 

i consigli di classe prossimi, come da ordine del giorno, lo stesso consiglio proporrà il nuovo 

coordinatore. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

         





1A SALVINI 1B MAGLIARDITI 1C CANNILLA 1D ISABELLA 1E ARENA 

2A MUSOLINO 2B TROMBETTA 2C SILVANO 2D CUMBO 2E TERRAGNA 

3A SPAVARA A 3B AMENDOLIA 3C ARIMATEA 3D AMARA 3E RIZZO G 

4A IRRERA D 4B GALLO/LO NOSTRO 4C CARUSO 4D CECCIO 4E VIRZI 

5A ARNO’ R. 5B CARDILE 5C SCANDINARO 5D RIGANO D 5E BOMBACI G 

                    

1F RUSTICA 1G CARULLI 1H DUCA A 1Q COLAVITA 1P LONGO 

2F SCIARRONE A 2G BOMBACI E 2H BARRESI 2Q SAVASTA I.     

3F CELONA 3G RAFFAELE ADDAMO 3H BOTTARI S 3Q  GRIECO     

4F LA ROSA 4G PAGANO 4H VISALLI D 4Q FERLITO     

5F POLLINO 5G PASSANITI 5H BUSA' A 5Q REITANO     

                    

1I TURTURICI 1J FAZIO     1N LIOTTA 1O MANGANARO 

2I MOLLURA 2J SCARBACI/NATOLI 2M CESAREO 2N GAGLIANO     

3I FAVAZZO 3J COLUCCI D 3M/ MANFREDI-CRISAFULLI 3N SAVASTA A 3O SCIOTTO 

4I TAVILLA/GULLETTA 4j LASCARI A 4M/ FILOCAMO-PLATANIA 4N PUZZOLO 4O DE MEO 

5I MINUTOLI 5j GIORGIANNI R 5M/ DE LEO         

                    

1L VALENTI -MESSINA 1K BONFIGLIO A.   \         

2L GIANNETTO D 2K ANTONAZZO ANN             

    3K LATELLA ANG             

    4K IRRERA R            

    5K GILIBERTO             

 


